
UCHWAŁA NR XXII/156/2017
RADY GMINY PUŃSK

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na  2017 rok w zakresie:

1. zmniejszyć  plan dochodów o kwotę 3 152 554,83 zł zgodnie z tabelą Nr 1

2. zmniejszyć  plan wydatków o kwotę 1 767 529,83 zł  zgodnie z tabelą Nr 2

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1. plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok wynosi ogółem 22 906 968 zł

w tym:

- dochody bieżące 20 293 968 zł

- dochody majątkowe  2 613 000 zł

2. plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok wynosi ogółem 26 891 993 zł

w tym:

- wydatki bieżące 19 529 243 zł

- wydatki majątkowe 7 362 750 zł

§ 3. Ustala się planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 1 514 975 zł z zaciągniętego kredytu na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 499 107 zł oraz wolnych środków w wysokości 1 015 868 zł

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 985 025 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 985 025 zł.

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 500 000 zł, (gdzie 1 015 868 zł stanowią wolne 
środki, a  4 484 132 zł zaciągnięte kredyty) oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 514 975 zł- 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 6. Dotacje- załącznik Nr 2

§ 7. Zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2362



§ 8. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności – Załącznik Nr 4

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na :

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 985 025 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowych ze źródeł pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie    2 400 
000 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 985 025 zł

3) finansowanie spłat i zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 499 107 zł

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Puńsk

Helena Wojlanis

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2362



Tabela Nr 1 

Dochody według porozumień: 

   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

851   Ochrona zdrowia 2 162 000,00 - 2 032 000,00 130 000,00  
 85195  Pozostała działalność 2 162 000,00 - 2 032 000,00 130 000,00  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

230 000,00 - 100 000,00 130 000,00 
 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 932 000,00 - 1 932 000,00 0,00 
 

Razem: 2 175 628,00 - 2 032 000,00 143 628,00  

 

 

Dochody własne: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

100   Górnictwo i kopalnictwo 70 000,00 15 086,17 85 086,17 
 

 10095  Pozostała działalność 70 000,00 15 086,17 85 086,17 
 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00 15 086,17 85 086,17 
 

801   Oświata i wychowanie 838 313,00 320 059,00 1 158 372,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 610 878,00 311 997,00 922 875,00 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 769,00 5 906,00 11 675,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

513 909,00 306 091,00 820 000,00 

 

 80104  Przedszkola  195 860,00 5 062,00 200 922,00 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 062,00 5 062,00 

 

 80195  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 1 668 000,00 - 1 467 000,00 201 000,00 
 

 85195  Pozostała działalność 1 668 000,00 - 1 467 000,00 201 000,00 
 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

351 000,00 - 150 000,00 201 000,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 317 000,00 - 1 317 000,00 0,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 888 595,00 11 300,00 1 899 895,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami 380 500,00 11 300,00 391 800,00 
 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 11 300,00 11 300,00 

 

Razem: 18 950 849,67 - 1 120 554,83 17 830 294,84 
 

Dochody bieżące 20 293 968 zł  w tym środki z UE (art.5 ust. 1 pkt 2 i 3) 450 300 zł 

1. Dochody majątkowe 2 613 000 zł w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2362



- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  2 563 000 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku 50 000 zł  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2362



Tabela Nr 2 

Wydatki według porozumień: 

 

Wydatki własne: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 445 808,00 - 205 250,00 240 558,00 
 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 434 250,00 - 205 250,00 229 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 250,00 - 205 250,00 219 000,00 
 

600   Transport i łączność 5 048 976,00 - 131 300,83 4 917 675,17 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 048 976,00 - 131 300,83 4 917 675,17 
 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 - 31 300,83 68 699,17 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 275 379,67 77 992,00 353 371,67 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 379,67 77 992,00 353 371,67 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 - 2 008,00 5 292,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

750   Administracja publiczna 1 953 134,00 100 000,00 2 053 134,00 
 

 75095  Pozostała działalność 151 134,00 100 000,00 251 134,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 90,00 19 910,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 926,00 100 000,00 144 926,00 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 40,00 40,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 50,00 20 050,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 060 674,00 3 000,00 1 063 674,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 6 432 645,00 - 28 511,00 6 404 134,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 3 502 100,00 - 227 526,00 3 274 574,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 245 801,00 - 227 000,00 2 018 801,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 180,00 - 8 432,00 161 748,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 769,00 5 906,00 182 675,00 
 

  4260 Zakup energii 56 630,00 2 000,00 58 630,00 
 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

851   Ochrona zdrowia 2 162 000,00 - 2 032 000,00 130 000,00  

 85195  Pozostała działalność 2 162 000,00 - 2 032 000,00 130 000,00  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorzadu terytorialnego 

230 000,00 - 100 000,00 130 000,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 932 000,00 - 1 932 000,00 0,00 

 

Razem: 2 215 628,00 - 2 032 000,00 183 628,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2362



 80104  Przedszkola  855 229,00 205 062,00 1 060 291,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 662,00 5 062,00 30 724,00 
 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 200 000,00 260 000,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 432 190,00 - 6 047,00 426 143,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 052,00 - 6 047,00 10 005,00 
 

851   Ochrona zdrowia 2 032 300,00 220 000,00 2 252 300,00 
 

 85195  Pozostała działalność 1 964 100,00 220 000,00 2 184 100,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 100,00 - 24 100,00 1 292 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 900,00 244 100,00 478 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 671 752,00 128 540,00 2 800 292,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami 394 860,00 40 000,00 434 860,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 364 860,00 40 000,00 404 860,00 
 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 674 450,00 - 1 460,00 672 990,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 - 1 460,00 18 540,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 101 000,00 90 000,00 191 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 70 000,00 81 000,00 
 

  4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00 60 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000,00 100 000,00 550 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 100 000,00 450 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

350 000,00 100 000,00 450 000,00 

Razem: 21 510 849,67 264 470,17 21 775 319,84 

 

I. Wydatki bieżące 19 529 243 zł w tym: 

1. wydatki jednostek budżetowych w tym:  

* Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 871 991,46 zł 

* Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 670 200 zł 

* Dotacje na zadania bieżące 590 000 zł 

* Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 168 795 zł  

* Wydatki bieżące na programy z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3    677 058 
zł 

* Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę - 

* Wydatki na obsługę długu 130 000 zł 

II. Wydatki majątkowe 7 362 750 zł w tym: 

* na programy z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3 -  3 380 774 zł 

* zakup i objęcie akcji i udziałów - 

* wniesienie prawa do spółek prawa handlowego – 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2362



Załącznik do Uchwały Nr XXII/156/2017

Rady Gminy Puńsk

z dnia 18 maja 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Klasyfikacja Kwota
§Lp

. Treść
1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 500 000,00
1. Kredyty § 952 4 484 132,00
2. Pożyczki § 952

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych

3.
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950  1 015 868,00

Rozchody ogółem: 1 514 975,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 514 975,00
2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994

6.
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2362



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/156/2017

Rady Gminy Puńsk

z dnia 18 maja 2017 r.

Dotacje 
Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja 
Dział Rozdział §

Podmiot dotowany Podmiotowa Celowa

I.Jednostki sektora finansów publicznych
921 92109 2480 Dom Kultury Litewskiej 450 000,-

92116 2480 Biblioteka Publiczna 100 000,-
600 60001 2710 Urząd Wojewódzki 40 000,00

754 75404 2300 Komenda Wojewódzka 
Policji 3 000,00

II.Jednostki spoza sektora finansów publicznych
851 85195 2057 Samorząd Birstonas 130 000,00

Razem: 550 000 zł 173 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2362



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/156/2017

Rady Gminy Puńsk

z dnia 18 maja 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane wydatki

rok budżetowy 
2017

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60016 6050 "Przebudowa drogi gminnej Nr 
Rejsztokiemie 1 177 600 zł Gmina Puńsk

2. 754 75412 6057
6059

„Współpraca PL i LT w rozwijaniu 
wolontariatu na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego”
864 774 zł Gmina Puńsk

3. 851 85195 6057
6059

„Współpraca transgraniczna dla 
zdrowej starości i dobrobytu 

społecznego”
1 770 000 zł Gmina  Puńsk

4. 600 60016 6050 „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 101697B Wojtokiemie przez wieś” 60 000 zł Gmina Puńsk

5. 600 60016 6050
„Przebudowa ulicy Miłosza 

i Kraszewskiego poprzez położenie 
dywanika asfaltowego”

54 000 zł Gmina Puńsk

6. 600 60016 6050 „Przebudowa ulicy Dzuków poprzez 
położenie dywanika asfaltowego” 31 000 zł Gmina Puńsk

7. 600 60016 6050
„Przebudowa części drogi gminnej 

Nr 101672B Kalinowo-Szołtany przez 
wieś”

300 000 zł Gmina Puńsk

8. 600 60016 6050
„Przebudowa części drogi gminnej 
Nr 101701 B Nowiniki przez wieś 

poprzez położenie dywanika 
asfaltowego”

84 100 zł Gmina Puńsk

9. 600 60016 6050
„Przebudowa drogi gminnej 

Nr 101660 B Szlinokiemie- Wesołowo 
poprzez położenie dywanika 

asfaltowego”

153 000 zł Gmina Puńsk

10. 600 60016 6050
„Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Rejsztokiemie poprzez położenie 
dywanika asfaltowego”

396 700 zł Gmina Puńsk

11. 600 60016 6057
6059

„Przebudowa drogi gminnej 
Nr 101702 B Pełele- Przsytawańce” 746 000 zł Gmina Puńsk

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Tauroszyszki- Pełele- Przsytawańce” 586 000 zł Gmina Puńsk

13. 600 60016 6050

„Przebudowa drogi gminnej 
Nr 101697B Wojtokiemie przez wieś 

(791 m+309 m) poprzez położenie 
dywanika asfaltowego”

350 000 zł Gmina Puńsk

14. 600 60016 6050

„Przebudowa drogi gminnej 
Nr 101683B Wołyńce-Trakiszki dł 
663 m poprzez położenie dywanika 

asfaltowego”

210 000 zł Gmina Puńsk

15. 600 60016 6050
„Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Oszkinie poprzez położenie dywanika 
asfaltowego” (Osada Jaćwieska”

210 000 zł Gmina Puńsk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2362



16. 010 01010 6050 „Budowa wodociągu i kanalizacji we 
wsi Szołtany” 219 000 zł Gmina Puńsk

17. 600 60016 6060 Zakup działki pod drogę gminną 
Poluńce 6 200 zł Gmina Puńsk

18. 600 60016 6060 Zakup działek pod inwestycje 64 376 zł Gmina Puńsk

19. 700 70005 6050
Adaptacja pomieszczeń- lokal 

mieszkalny 50 m2 w budynku Urzędu 
Gminy w Puńsku

80 000  zł Gmina Puńsk

Ogółem 7 362 750  zł x

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2362



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/156/2017

Rady Gminy Puńsk

z dnia 18 maja 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności

w tym:

L.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, rozdział, §)
Wydatki w okresie realizacji 
Projektu (całkowita wartość 

Projektu)
Środki 

z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7

1
Wydatki 
majątkowe 
razem:

x
3 380 774 zł 879 037 zł  2 501 737 zł

Program: Program Współpracy Interreg V-A Lietuva- Polska

Nazwa projektu:
„Współpraca PL i LT w rozwijaniu wolontariatu na rzecz poprawy bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego”

Razem wydatki:
754r75412§6057,6059 864 774 zł 129 717 zł 735 057 zł

Nazwa projektu:

„Współpraca transgraniczna dla zdrowej starości i dobrobytu społecznego”

Razem wydatki:
851r85195§6057,6059,6257 1 770 

000 zł 478 000 zł 1 292 000 zł

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Nazwa projektu: „Przebudowa drogi gminnej Nr 101702B Pełele- Przystawańce”

Razem wydatki:
600r.60016§6057,6059 746 000 zł 271 320  zł 474 680 zł

1
Wydatki 
bieżace 
razem:

x
653 100 zł 78 465 zł 574 635 zł

Program: Program Współpracy Interreg V-A Lietuva- Polska

Nazwa projektu:
„Współpraca PL i LT w rozwijaniu wolontariatu na rzecz poprawy bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego”

Razem wydatki:

754r75412§4017,4019,
4117,4119,4127,4129,4217,

4219,4307,4309,4417,4419,4427,4429
109 000 zł 16 350 zł 92 650 zł

Nazwa projektu:

„Współpraca transgraniczna dla zdrowej starości i dobrobytu społecznego”

Razem wydatki:

851r85195§2057,4017,4019,
4117,4119,4127,4129,4217,

4219,4307,4309,4417,4419,4427,4429
544 100 zł 62 115 zł 481 985 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2362



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/156/2017

Rady Gminy Puńsk

z dnia 18 maja 2017 r.

Dochody według porozumień:

W projekcie pn. „Współpraca transgraniczna dla zdrowej starości i dobrobytu społecznego” zmniejszono 
o 100 000 zł dotacje celowe na wydatki bieżące oraz o 1 932 000 zł dotacje celowe na wydatki majątkowe 
dla Samorządu Birstonas.

Dochody własne:

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej zwiększono o 15 086,17 zł.

W SP Widugiery otrzymano środki z Litwy w wysokości  5 906 zł.

Zwrot środków unijnych w projekcie dotyczącym termomodernizacji budynku SP Puńsk zwiększono 
o 306 091 zł.

W Przedszkolu otrzymano środki z Litwy w kwocie 5 062 zł.

W pozostałej działalności oświaty wpływy z różnych dochodów zwiększono o 3 000 zł.

W projekcie pn „Współpraca transgraniczna dla zdrowej starości i dobrobytu społecznego” zmniejszono 
o 150 000 zł dotacje celowe na wydatki bieżące oraz o 1 317 000 zł dotacje celowe na wydatki majątkowe.

W gospodarce odpadami zwiększono o 11 300 zł środki otrzymane z WFOŚiGW na utylizację wyrobów 
azbestowych.

Wydatki według porozumień:

W projekcie pn. „Współpraca transgraniczna dla zdrowej starości i dobrobytu społecznego” zmniejszono 
o 100 000 zł dotacje celowe na wydatki bieżące oraz o 1 932 000 zł dotacje celowe na wydatki majątkowe 
dla Samorządu Birstonas.

Wydatki własne:

W infrastrukturze wodociągowej wydatki inwestycyjne zmniejszono o 205 250 zł.

W drogach publicznych gminnych zmniejszone  usługi remontowe o 31 300,83 zł oraz zakup usług 
pozostałych o 100 000 zł.

W gospodarce mieszkaniowej dodatkowe wynagrodzenia roczne zmniejszono o 2 008 zł oraz wydatki 
inwestycyjne zwiększono o 80 000 zł.

W pozostałej działalności administracji publicznej zmniejszono wynagrodzenia bezosobowe o 90 zł, 
zwiększono natomiast wydatki na:

100 000 zł zakup usług pozostałych

40 zł zakup usług telekomunikacyjnych

50 zł różne opłaty i składki

W komendach wojewódzkich policji zwiększono o 3 000 zł wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy, zgodnie z zawartym porozumieniem.

W SP Puńsk wynagrodzenia osobowe  zmniejszono o 227 000 zł oraz dodatkowe wynagrodzenia roczne 
o 8 432 zł.

W SP Widugiery otrzymane środki z Litwy 5 906 zł przeznaczono na zakup materiałów oraz zwiększono 
zakup energii o 2 000 zł.

W Przedszkolu otrzymane środki z Litwy  5 062 zł przeznaczono na zakup materiałów, zwiększono 
również o 200 000 zł zakup usług przez JST od innych JST- zwrot dotacji dla „Ziburys” za wychowanie 
przedszkolne dzieci z naszej gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2362



W dowożeniu uczniów dodatkowe wynagrodzenia roczne zmniejszono o 6 047 zł.

W projekcie pn. „Współpraca transgraniczna dla zdrowej starości i dobrobytu społecznego” zmniejszono 
wkład unijny o 24 100 zł, zwiększono natomiast wkład własny o 244 100 zł.

W gospodarce odpadami zwiększono o 40 000 zł zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na usuwanie 
wyrobów azbestowych.

W oczyszczaniu miast i wsi dodatkowe wynagrodzenia roczne zmniejszono o 1 460 zł.

W oświetleniu ulic zwiększono o 70 000 zł zakup materiałów oraz o 20 000 zł zakup energii.

W DKL zwiększono dotację podmiotową o 100 000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2362


		2017-06-09T11:43:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




